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Hetki on käsillä, Graafikot!

Juhlahetki on nyt totta – aivan kohta! Tässä kirjeessä tietoa muun muassa 

juhlanäyttelystä Vaasan Taidehallissa sekä julkaisusta.

 
Vaasan Taidehallin näyttely
Vaasan Taidehallissa pidettävä juhlanäyttely alkaa 22.10.2011 ja päättyy 

20.11.2011. Avajaiset ovat perjantaina 21.10. klo 18.00. Johtokunta suunnittelee 

ohjelmaa avajaisiin. Otamme mielellämme vastaan ehdotuksia, joten voit olla 

yhteydessä meihin. Johtokunta kehottaa jäseniä tuomaan näyttelyyn 

teoskokonaisuuksia tai –sarjoja, joissa yhteneväisyys näkyisi sekä teosten 

ilmeessä että kehystyksessä. Jos et vielä ole ryhtynyt toimeen, nyt on viimeinen 

hetki tehdä se! Panostakaa teoksiinne, niin näyttelystämme tulee upea!

Voit osallistua näyttelyyn 3-6 teoksella koosta riippuen. Merkitse teoksiisi selvästi 

taiteilijan nimi, teoksen nimi, valmistumisvuosi, tekotapa sekä hinta. Käännökset 

ruotsiksi toivottavia. Liitä lisäksi teosten yhteyteen lista, jossa on myös edellä 

mainitut tiedot kaikista näyttelyyn tulevista teoksistasi. Ilmoittautumislomakkeen 

voit myös tulostaa kotisivuiltamme osoitteesta www.vaasantaidegraafikot.fi. 

Kuten Pärnun näyttelyssäkin, teosten tulee olla kunnolla kehystettyjä, ja niissä 

tulee olla kunnollinen ripustuslanka.

Teokset jätetään suoraan Taidehallille maanantaina 17.10.2011 klo 17-19 
välisenä aikana. Jos et jostain syystä voi tuoda tuolloin töitäsi, ota yhteys 

http://www.vaasantaidegraafikot.fi/


puheenjohtaja Janika Herleviin, puh: 040-5735884. Kaikkien työt tulee kuitenkin 

olla Taidehallilla viimeistään tiistaina 18.10., jotta ripustus onnistuu luontevasti.

Julkaisu
Julkaisun valmistuminen etenee, mutta tarkasta ajankohdasta ei ole vielä 

varmuutta. Julkaisun sponsorit ovat Etelä-Pohjanmaan Voima sekä Ateljé 

Sumppis.  

Pajan avaimet
Viime kirjeeseen viitaten, pajan avaintilanne on edelleen ongelmallinen. Jos 

tunnet, ettet tarvitse avaintasi pajalle useinkaan ja jollekin toiselle siitä olisi 

enemmän iloa ja hyötyä, olisi hyvä toimittaa avain puheenjohtaja Janika 

Herleville postitse osoitteeseen Vöyrinkatu 16 C 20, 65100 VAASA. 

Vielä kerran tsemppiä näyttelyteosten luomiseen! Nauttikaamme  

juhlahetkestämme yhdessä. Tavataan avajaisissa!

Johtokunnan puolesta,

Maija Minni
0503267091
maija.minni@yahoo.com

Lisäksi: Tämä jäsenkirje lähetetään sähköpostissa kaikille niille jäsenille, jotka ovat 
sähköpostiosoitteensa ilmoittaneet. Maapostissa kirjeensä saavat ainoastaan ne, joilla ei 
sähköpostiosoitetta ole. Ilmoitathan muutoksista, kiitos! Jäsenkirjeet ja muut tiedotteet ovat 
luettavissa myös Vaasan Taidegraafikoiden verkkosivuilla osoitteessa: 
www.vaasantaidegraafikot.fi.
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